
Stránka 1 z 3 

 

KoPÚ v k.ú. Chotěšiny   

  

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo č. obj. 383-2015-544101, č. zhotovitele 048 60/15 ze dne 9.6.2015 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. – vedoucí pobočky Ústí 

nad Orlicí, xxxxxxx 

 Ing. Regina Filipová, odborný referent, KPÚ, 

Pobočka Ústí nad Orlicí, xxxxxxxx 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice    

Tel.: xxxxxxxx    

E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

 

Zhotovitel:  Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol s r.o. 

 a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

telefonní spojení : tel.,mobil.: xxxxxxxx 

e-mail: jakoubek@agroprojekce.cz 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxx 

telefonní spojení : tel.,mobil.: xxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxx 

ID DS: gv6y8j4  

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí   

Číslo účtu: 341 302 664/0600    

IČ: 64255611   

DIČ: CZ64255611   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: xxxxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Stránka 2 z 3 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě, a to za 

účelem vyčíslení provedených méněprací na základě skutečné potřeby a doplnění ustanovení o GDPR. 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Ošetření konečných méněprací provedených v rámci KoPÚ. Provedené méněpráce jsou vyčísleny 

v příloze Položkový výkaz činností. Důvodem méněprací bylo čerpání menšího rozsahu měrných 

jednotek v dílčích fakturačních celcích na základě skutečnosti a potřeby.  

1.2. Vytýčení bude provedeno v rozsahu uvedeném ve výzvě/výzvách objednatele, max. do výše počtu 

měrných jednotek uvedených ve smlouvě. Konečná faktura bude vystavena po dohodě s 

objednatelem. Vystavením a uhrazením konečné faktury se dílo považuje za ukončené, smluvní 

závazky za vyrovnané a nebude již uzavírán další dodatek na případné méněpráce v rámci 

vytýčení.  Termín vytýčení se upravuje v závislosti na termínu nabytí právní moci 1. rozhodnutí 

na 31.10.2019.  

1.3. Do článku X. se doplňuje bod 10.9. v tomto znění: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel 

přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění 

Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto 

informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle 

platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který 

tento zákon nahradí. 

 

    

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

Konečná cena díla se upravuje na základě provedených více a méněprací dle přílohy Položkový výkaz 

činností takto: 

  

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH         355 720,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 268 100,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH     56 120,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  95 000,-Kč 

Původní cena dle SOD bez DPH  774 940,- Kč 

Dodatečné práce - dodatek č. 1, 3 a 4  27 680,- Kč 

Méněpráce  - dodatek č. 5 - 32 920,- Kč 

Celková cena díla bez DPH ve znění dodatků č. 1 - 5 769 700,- Kč 

DPH 21% 161 637,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH ve znění dodatků č. 1 - 5 931 337,- Kč 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 

a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Pardubicích dne 8.3.2019                                                 Ve Vysokém Mýtě dne 8.3.2019 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera Ing. Jaroslav Jakoubek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti 

pro Pardubický kraj                                                                         

   

Příloha:  

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Chotěšiny  


